
 

Decreto Dirigenziale n. 65 del 24/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 12 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/2006 - REVOCA AUTORIZZAZIONE ED ARCHIVIAZIONE FASCICOLO

DITTA: ALFA S.R.L.,  CON SEDE LEGALE E STABILIMENTO SITO IN CIRCELLO (BN)

C.DA TOPPO SANTO, ESERCENTE L'ATTIVITA' DI "LAVORAZIONE FERRO" 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la D.G.R. n. 619/2016 nonché la D.G.R. n. 249  del 03 maggio 2017 e il  D.P.G.R. n° 194 del 
11/05/17 di conferimento    dell'incarico dirigenzi ale presso la U.O.D. n° 12 “ Autorizzazioni 
Ambientali e Rifiuti”  Benevento 

 
 PREMESSO che � il D.lgs 152/06, recante norme in materia ambientale attribuisce alle Regioni la competenza per il 
rilascio delle autorizzazioni alle emissioni in atmosfera; � il suddetto Decreto ha abrogato il DPR 203/88, i DPCM 21/07/89 e 25/07/91, il D.M.12.07.90; � la ditta Alfa s.r.l.,  legale rappresentante Sig.  Mario Cairella, nato a Benevento il 12/04/1971, con 
sede legale e stabilimento sito in Circello (Bn) C.da Toppo Santo, esercente l’attività di “lavorazione 
ferro” è stata autorizzata alle emissioni in atmosfera relativa al suddetto impianto, ai sensi dell’Art. 269 
del D. Lvo 152/06  con Decreto Dirigenziale n. 42 del 06/06/2011; � con nota prot. 770352 del 25/11/2016 la scrivente UOD diffadava la ditta ai sensi dell'art. 278 del 
D.Lgs 152/06 e s.m.i. e chiedeva al Corpo di Polizia Municipale di Circello se l'attività fosse ancora in 

esercizio;  � con nota prot. 6632/2016 del 6/12/2016 acquisita agli atti d'ufficio con prot. n.800352 del 7/12/2016 
la Polizia Municipale comunica che : ”a seguito di verifiche espletate, si specifica che, come da notizie 

fornite dall'amministratore Sig. Cairella Mario, la ditta ALFA s.r.l. non esercita più l'attività dall'anno 

2013.”; 
 
 RITENUTO � di dover procedere ai sensi della D.G.R. n° 6898/94 , all’archiviazione del fascicolo con relativa 
Revoca dell’autorizzazione alle emissione in atmosfera rilasciata alla   ditta  Alfa s.r.l,  con Decreto 
Dirigenziale n.82 del 02/09/11 ; 
 VISTI 
• il D.lgs 152 del 3 aprile 2006 e s.m.i.; 
• la Legge n. 61/94; 
• la Legge Regionale n. 10/98; 
• la Delibera di G.R. n. 286 del 19/01/01; 
• la Delibera di G.R. n. 4102/92; 

        Alla stregua dell'istruttoria e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa compiuta dal    
        responsabile del procedimento. 

DECRETA 
per le motivazioni suesposte che qui si intendono integralmente riportate: � di revocare alla ditta ALFA s.r.l..,  legale rappresentante Sig. Mario Cairella, nato a Benevento il 
12/04/1971, con sede legale e stabilimento sito in Circello (Bn) C.da Toppo Santo, esercente l’attività di 
“lavorazione ferro” il  Decreto Dirigenziale n. 42 del 06/06/2011;  � di archiviare il relativo fascicolo; � Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art.3 della legge 241/90 e s.m.i., gli interessati 
possono proporre, entro il termine di 60gg decorrenti dalla data di notifica del presente atto, ricorso 
giurisdizionale al TAR Campania  entro 120gg ricorso straordinario al Presidente della Repubblica; � di  trasmettere il presente atto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'ecosistema; � di  darne comunicazione  all'Assessore al ramo; � di inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto all'Amministrazione Provinciale di 
Benevento, al Comune di Circello (BN) , alla ASL di Benevento, all’ ARPAC Dipartimento  Provinciale di 
Benevento ed alla ditta destinataria del presente provvedimento; � di trasmettere copia del presente atto al B.U.R.C. per la pubblicazione. 
                                                            
                                                                                                                    Dott. Giampaolo Parente  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

